

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	BURMISTRZ MIASTA I GMINY PROCHOWICE
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura fizyczna

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „Nasza Gmina” w Prochowicach ul. T. Kościuszki 2, 59-230 Prochowice NIP: 6912125303 KRS: 0000070139 sis.naszagmina@gmail.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Tomasz Jarczak nr tel. 783797967 e-mail: tjarczak@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	3. NADKACZAWSKI BIEG Z HISTORIĄ IM. MARIANA ŻUKOWSKIEGO			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	22.04.2024	Data zakończenia	15.05.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Syntetyczny opis zadania „3. Nadkaczawski Bieg z Historią im. Mariana Żukowskiego” to wydarzenie sportowo-rekreacyjne, które zaplanowane jest na 1 maja 2024. Miejsmem realizacji tegorocznej edycji biegu będzie malowniczy Park Miejski w Prochowicach, w którym znajduje się najważniejszy zabytek gminy Prochowice – średniowieczno-renesansowe założenie zamkowe. To właśnie na parkowych ścieżkach wokół zamku została wyznaczona trasa				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

biegu. Jednakże zawodnicy wystartują w prochowickim Rynku. Dystans trasy wyznaczonej po przylegających do parku ścieżkach wyniesie 5 lub 10 km, przy czym zawodnicy pobiegną na 2,5 km pętli.

W zawodach będą mogły wziąć udział osoby w różnym wieku. Dlatego też zostanie odpowiednio podzielona klasyfikacja. Podczas biegu zapewniony będzie profesjonalny pomiar czasu, numery startowe oraz woda dla uczestników. Po ukończonym biegu nie zabraknie również posiłku regeneracyjnego.

Uczestnictwo w różnorodnych zajęciach oferowanych przez Stowarzyszenie niesie ze sobą szereg korzyści społecznych. Bogatsza oferta kulturalna, turystyczna, rekreacyjna, czy też sportowa wpływa bezpośrednio na podnoszenie jakości życia mieszkańców. Podejmowanie różnorodnych aktywności w grupie wpływa na zwiększenie poczucia szczęścia, możliwość rozwijania pasji i zainteresowań, przyczynia się także do zachowania dziedzictwa^a i tożsamości kulturowej. Ważną funkcją społeczną, jaką pełni angażowanie mieszkańców w oferowane działania jest budowanie kapitału społecznego, zmniejszenie poziomu alienacji mieszkańców, a tym samym zwiększenie poczucia związania z miejscem. Podsumowując, korzystny wpływ na jakość życia usług aktywizujących społeczność w czasie wolnym jest jednym z kluczowych elementów wpływających na atrakcyjność regionu, a w naszym przypadku – gminy Prochowice.

Cel projektu

Celem realizacji zadania „3. Nadkaczawski Bieg z Historią im. Mariana Żukowskiego” jest upowszechnianie zdrowego trybu życia i kultury fizycznej, biegania jako najprostszej aktywności ruchowej, promowanie współzawodnictwa sportowego, zwrócenie uwagi na walory powiatu legnickiego jako regionu atrakcyjnego do uprawiania sportu i rekreacji ruchowej, zwiększenia świadomości znaczenia ruchu dla zdrowia człowieka, aktywne zagospodarowanie czasu, poszerzenie oferty sportowo-rekreacyjnej w rejonie powiatu legnickiego oraz integracja środowiska biegaczy i kibiców, jak również zwiększenie dostępności usług w zakresie partycypacji w kulturze fizycznej i rekreacji poprzez organizację wydarzeń sportowo-rekreacyjnego poprzez organizację amatorskich zawodów biegowych.

Grupa docelowa

Działania projektowe skierowane są do wszystkich miłośników rywalizacji sportowej zarówno biegaczy, jak i kibiców z regionu powiatu legnickiego oraz innych regionów kraju. W biegu głównym będą mogły wziąć udział wszystkie osoby, które ukończyły 15 lat bez względu na przynależność klubową. W zaplanowanym biegu dla dzieci za zgodą rodzica będą mogli wziąć udział dzieci w wieku szkolnym na poziomie szkoły podstawowej. Natomiast dla kibiców nie przewidujemy żadnych ograniczeń.

Przewidywana liczba zawodników biorących udział w biegu głównym wynosi 100 osób.

Wykorzystanie dotacji

Jako organizator wydarzenia pn. „3. Nadkaczawski Bieg z Historią im. Mariana Żukowskiego” Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „Nasza Gmina” w Prochowicach wykorzysta otrzymaną dotację na zakup pamiątkowych koszulek dla wszystkich uczestników biegu.

Efekty realizacji zadania

Bezpośrednim rezultatem realizacji projektu będzie przeprowadzenie wydarzenia sportowo-rekreacyjnego pn. „3. Nadkaczawski Bieg z Historią im. Mariana Żukowskiego”, w którym w założeniu weźmie udział 100 uczestników. Ponadto realizacja wydarzenia wpłynie na utrzymanie bogatszej oferty współzawodnictwa sportowego w gminie Prochowice, co bezpośrednio przełoży się na promocję regionu oraz popularyzację zdrowego trybu życia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba wydarzeń	1	Dokumentacja fotograficzna
Liczba uczestników	do 100	Dokumentacja fotograficzna
Liczba koszulek	100	Dowód zakupu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od wielu lat misją Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych „Nasza Gmina” w Prochowicach jest aktywizowanie lokalnej społeczności, atrakcyjne i kreatywne zagospodarowywanie czasu wolnego oraz upowszechnianie kultury przez organizację wydarzeń edukacyjnych, kulturalno-rozrywkowych, rekreacyjnych, czy też sportowych. W naszej działalności niejednokrotnie organizowaliśmy lub współorganizowaliśmy wydarzenia mieszczące się w wymienionym zakresie. W ubiegłym roku dzięki wsparciu Zarządu Powiatu Legnickiego zrealizowaliśmy szereg dobrze przyjętych wydarzeń o różnicowanym charakterze. Były to takie działania jak: „2. Nadkaczawski Bieg z Historią im. Mariana Żukowskiego”, „W kajaku z produktem lokalnym okolic powiatu legnickiego – edycja 2023”, „Sztuka drogą do rehabilitacji społecznej – edycja 2023”.

Wszystkie działania były kontynuacją już wcześniej realizowanych pomysłów, co pokazuje, że nasze projekty cieszą się zainteresowaniem odbiorców.

Ponadto w czasie wakacji dzięki wsparciu Gminy Prochowice w 2022 roku zrealizowaliśmy projekt pt. „Blisko domu też jest fajnie!”, a w 2023 „Wakacyjne Laboratorium Przygody”. Innym przykładem działań realizowanych przez Stowarzyszenie może być organizacja świetnie przyjętych warsztatów o tematyce

etnicznej pt. „Działam twórczo – poznaję Dolny Śląsk”, które odbyły się w 2021 roku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup pamiątkowych koszulek dla uczestników biegu	1 800,00 zł	1 800,00 zł	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		1 800,00 zł	1 800,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /-zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

P R E Z E S
.....
Renata Stepien
Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych
„Nasza Gmina”
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

WICEPREZES
Joanna Palińska
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych
„Nasza Gmina”
w Prochowicach

Data 15.04.2024

Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych
„Nasza Gmina”
w Prochowicach
59-230 Prochowice, ul. Tadeusza Kościuszki 2
NIP: 691 21 25 303
Nr.konta: 98 8669 0001 2034 0341 3962 0001